

## SINDACATO NAZIONALE AUTONOMO LAVORATORI SCUOLA

## **SEDE DI MONZA**

Largo Esterle 4, 20900 - MONZA (MB) Tel. 039 386625 - monza@snalsmilano.it

ALLA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Malvina Poggiagliolmi,
DELL' IC I DI LISSONE
Via Mariani,1
mbic8f4007@istruzione.it LISSONE

Alla DS dell'IC. II RITA LEVI MONTALCINI di Lissone Prof.ssa Elisabetta Gaiani

mbic8f5003@istruzione.it

Alla DS dell'IC III DE AMICIS di Lissone prof.ssa Giuliana Pirone

mbic89200b@istruzione.it

Al DS dell'IC RODARI di Macherio Dott. Gianni Trezzi

mbic89600p@istruzione.it

Alla DS dell'IC SANT'ANDREA di Biassono prof.ssa Mariagnese Trabattoni

mbic82600g@istruzione.it

AL DS dell'IC PACCINI di Sovico prof. Simone Cartuccia

mbic8940003@istruzione.it

Alla DS dell'IC GIOVANNI XXIII di Vedano al Lambro dott. Veruska Pellegrini

mbic81200e@istruzione.it

Alla DS dell'IC ALBIATE TRIUGGIO dott.ssa Tiziana Mezzi

mbic82900x@istruzione.it

Alla DS dell'IC SALVO D'ACQUISTO di Muggiò dott.ssa Alessandra Schiatti

mbic89100g@istruzione.it

Al DS dell'IC A. CASATI di Muggiò dott. Quagliarini Michele

mbic88300l@istruzione.it

La scrivente O.S. SNALS-CONFSAL ai sensi dell'art.23 CCNL 2016/18 indice una Assemblea Sindacale Territoriale per il personale docente Martedì 22 novembre 2022 dalle ore 8,00 alle ore 11,00 (sono compresi i tempi di raggiungimento della Sede) presso l'Istituto Comprensivo I di Lissone via Felice Mariani,1

## con il seguente o.d.g.:

- 1) rinnovo contrattuale: tabelle con gli importi;
- 2) corsi di aggiornamento: obbligatorietà, diritti e doveri;
- 3) permessi retribuiti, permessi per visita medica e ferie;
- 4) riallineamento carriera;
- 5) ricostruzione di carriera;

- 6) pensioni;
- 7) varie ed eventuali.

Chiede pertanto al Dirigente dell'IC I di Lissone l'agibilità di un locale dotato di computer e video proiettore per lo svolgimento dell'assemblea alla quale parteciperanno anche i docenti di tutti gli Istituti in indirizzo. Distinti saluti.

Relatori prof.ssa Maria Crea e prof. Enzo Roberto

Milano, 14 novembre 2022

Il Segretario Provinciale Giuseppe Antinolfi

Husele Durusef